
Id: BC8773CF-4397-4C45-93B6-643DA9920097. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 325 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 dla przedszkola 

i szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieścisko. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1387) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz.910, 1387), Wójt Gminy Mieścisko zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do przedszkola i szkoły podstawowej, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mieścisko. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Czarnieckiego w Mieścisku i Dyrektorowi Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Mieścisko 
 /-/ Przemysław Renn 


